-t

'--•íí'

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
estado de são PAULO

INDICAÇÃO N° 193/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental
para através do setor competente da Municipalidade, realize a colocação de rede nas
traves do campmho do Jardim São Lucas.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019

PATRICIÁ^MARANGÃO
VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br